
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

クラス  

OP 

150 

OP 

150 

150 

OP 

150 

OP 

OP 

OP 

150 

OP 

150 

OP 

OP 

OP 

PIC  

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

6 

5 

7 

6 

8 

9 
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No.  

14 

4 

15 

1 

5 

7 

2 

12 

11 

10 

13 

6 

3 

8 

16 

9 

チーム名  

ThaiほんだRacing 

リック・ゲルググ 

よせあつめ♥ 

デビ爺さんと愉快な仲間たち 

サボテンブラザーズ 

チームトリプルコーション!!! 

☆Dune moto兵庫&北海道 

チームWINモタード部 

MotoWorks 

アヌキと愉快な仲間たち 

uenoR＆D　HRG　 

ORF 

佐藤商会 

ひよっこブラザーズ 

TEAM GB+TSF 

アニキと愉快な仲間たち 

名前  

北澤/俣野/Sato 

高本/春/原口 

工藤/上野/安藤 

近藤/黒木/山下 

沖/早田/川上 

高橋/梅谷/佐野 

國川浩/國川こ/高津戸 

本田/松永/船崎 

平/藤木 

納富/佐々木 

原口/上野/草野 

奥田颯/奥田稔 

佐藤/小森 

光澤/清水/野口 

志原/宮崎 

高村/早川 

Laps  

128 

125 

125 

123 

122 

122 

120 

120 

119 

117 

114 

106 

100 

96 

92 

84 

差  

3 Laps 

3 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

11 Laps 

14 Laps 

22 Laps 

28 Laps 

32 Laps 

36 Laps 

44 Laps 

GAP  

3 Laps 

1:23.557 

2 Laps 

1 Lap 

1:28.994 

2 Laps 

1:20.560 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

8 Laps 

6 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

8 Laps 

Total Time  

4:00:50.309 

4:01:15.579 

4:02:39.136 

4:01:37.457 

4:01:03.765 

4:02:32.759 

4:00:51.858 

4:02:12.418 

4:01:30.840 

4:01:01.194 

4:05:26.252 

4:01:16.732 

4:01:29.545 

4:02:45.505 

4:02:05.637 

4:02:11.841 

BestLap  

1:38.527 

1:42.282 

1:38.311 

1:45.312 

1:39.299 

1:39.135 

1:36.870 

1:38.482 

1:38.068 

1:46.173 

1:46.344 

1:44.078 

1:58.292 

1:46.428 

1:57.753 

1:49.896 

In Lap  

124 

46 

106 

52 

107 

106 

113 

105 

101 

51 

100 

42 

94 

37 

92 

80 

ピット数  

9 

13 

12 

10 

9 

7 

9 

10 

5 

6 

9 

10 

11 

13 

9 

5 

周回数の多い順

作成日： 2025/11/30 15:06:15 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

モタードSunday耐久レース R-3 
モタードSunday耐久レース 

4時間耐久 

レース 開始時間 11:00:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/11/30 11:00 


