

モタードSunday耐久レース R-3

周回数の多い順

モタードSunday耐久レース

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

4時間耐久

2025/11/30 11:00

レース 開始時間 11:00:00

<i>Pos.</i>	クラス	<i>PIC</i>	<i>No.</i>	チーム名	名前	<i>Laps</i>	差	<i>GAP</i>	<i>Total Time</i>	<i>BestLap</i>	<i>In Lap</i>	ピット数
1	OP	1	14	ThaiほんだRacing	北澤/俣野/Sato	128			4:00:50.309	1:38.527	124	9
2	150	1	4	リック・ゲルググ	高本/春/原口	125	3 Laps	3 Laps	4:01:15.579	1:42.282	46	13
3	OP	2	15	よせあつめ♥	工藤/上野/安藤	125	3 Laps	1:23.557	4:02:39.136	1:38.311	106	12
4	150	2	1	デビ爺さんと愉快な仲間たち	近藤/黒木/山下	123	5 Laps	2 Laps	4:01:37.457	1:45.312	52	10
5	150	3	5	サボテンブラザーズ	沖/早田/川上	122	6 Laps	1 Lap	4:01:03.765	1:39.299	107	9
6	OP	3	7	チームトリプルコーション!!!	高橋/梅谷/佐野	122	6 Laps	1:28.994	4:02:32.759	1:39.135	106	7
7	150	4	2	Dune☆ moto兵庫&北海道	國川浩/國川こ/高津戸	120	8 Laps	2 Laps	4:00:51.858	1:36.870	113	9
8	OP	4	12	チームWINモタード部	本田/松永/船崎	120	8 Laps	1:20.560	4:02:12.418	1:38.482	105	10
9	OP	5	11	MotoWorks	平/藤木	119	9 Laps	1 Lap	4:01:30.840	1:38.068	101	5
10	OP	6	10	アヌキと愉快な仲間たち	納富/佐々木	117	11 Laps	2 Laps	4:01:01.194	1:46.173	51	6
11	150	5	13	uenoR & D HRG	原口/上野/草野	114	14 Laps	3 Laps	4:05:26.252	1:46.344	100	9
12	OP	7	6	ORF	奥田颶/奥田稔	106	22 Laps	8 Laps	4:01:16.732	1:44.078	42	10
13	150	6	3	佐藤商会	佐藤/小森	100	28 Laps	6 Laps	4:01:29.545	1:58.292	94	11
14	OP	8	8	ひよっこブラザーズ	光澤/清水/野口	96	32 Laps	4 Laps	4:02:45.505	1:46.428	37	13
15	OP	9	16	TEAM GB+TSF	志原/宮崎	92	36 Laps	4 Laps	4:02:05.637	1:57.753	92	9
16	OP	10	9	アニキと愉快な仲間たち	高村/早川	84	44 Laps	8 Laps	4:02:11.841	1:49.896	80	5

計測:G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/11/30 15:06:15